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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„Udzielenie długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 6.378.000,00 zł  

z przeznaczeniem na sfinansowanie części deficytu na realizację zadań inwestycyjnych” 

 

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego 

wraz z wyjaśnieniami. 

 

1. Treść zapytania 

Prosimy o potwierdzenie, że zasady spłaty kredytu opisane w rozdziale 21. „Sposób obliczenia 

ceny” należy również przyjąć jako zasady faktycznej spłaty kredytu? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający potwierdza, że zasady spłaty kredytu opisane w rozdziale 21. „Sposób obliczenia 

ceny oferty” należy również przyjąć jako zasady faktycznej spłaty kredytu. 

 

2. Treść zapytania 

Na potrzeby wyliczenia ceny, celem zapewnienia porównywalności ofert, prosimy o wskazanie 

jaką teoretyczną datę uruchomienia środków należy przyjąć? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Za teoretyczną datę uruchomienia środków należy przyjąć 28 grudnia 2022 r. 

 

3. Treść zapytania 

Informację jak sytuacja związana z COVID-19 przełożyła się na sytuację finansową gminy w 2020 

roku oraz w 2021 roku. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Sytuacja związana z COVID-19 nie miała wpływu na pogorszenie sytuacji finansowej Gminy 

Ryńsk w latach 2020-2021. 

 

4. Treść zapytania 

Informację jaka była wysokość wydatków bieżących poniesionych w 2020 roku oraz w 2021 roku 

(prośba o podanie wartości odrębnie dla ww. lat) w celu realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 i nie objętych finansowaniem otrzymanymi na ten cel dotacjami  

i środkami bieżącymi (pozycja wykazywana w WPF w kolumnie 10.11). 

Odpowiedź Zamawiającego 

Wysokość wydatków bieżących poniesionych w celu realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 i nie objętych finansowaniem otrzymanymi na ten cel dotacjami  

i środkami bieżącymi: 

a) rok 2020 kwota 173.235,77 zł; 

b) rok 2021 kwota 296,06 zł. 

 

5. Treść zapytania 

Informację czy przy wyliczeniu wskaźnika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne 

wyłączenia, nie wykazane w WPF, które wynikałyby z dodatkowych przepisów dopuszczających 

ww. wyłączenie? Jeżeli tak prosimy o wskazanie powodu wyłączenia oraz podanie kwot 

przypadających na poszczególne lata.? 

  



Odpowiedź Zamawiającego 

Nie stosowano żadnych wyłączeń przy wyliczeniu wskaźnika z artykułu 243 Uofp.  

 

6. Treść zapytania 

Wskazanie kwoty środków na uzupełnienie subwencji ogólnej (z tytułu uszczuplenia dochodów 

podatkowych) otrzymanych w ostatnim wykonanym roku i w planie na koniec roku bieżącego,  

z podaniem sposobu jej ujęcia w sprawozdaniach. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Wskazanie kwot środków na uzupełnienie subwencji otrzymanych dodatkowo rozpisano  

w objaśnieniach do WPF: 

a) dotyczące 2020 roku w Załączniku Nr 3 do Uchwały  Nr XXXV/311/2021 Rady Gminy Ryńsk z 

dnia 19 listopada 2021 r. w części dotyczącej załącznika Nr 3 - Objaśnienia wartości 

przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ryńsk na lata 2021-2039 w punkcie15 

- Wolne środki; 

b) dotyczące 2021 roku w Załączniku Nr 3 do Uchwały  Nr XLVIII/398/2022 Rady Gminy Ryńsk z 

dnia 14 października 2022 r. w części dotyczącej załącznika Nr 3 - Objaśnienia wartości 

przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ryńsk na lata 2022-2039 w punkcie15 

- Wolne środki; 

c) dotyczące 2022 rok - otrzymano kwotę 2.888.418,57 zł jako dodatkowe dochody na 2022 rok 

z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych z tego 

zabezpieczono na wydatki inwestycyjne: 

w 2022 r. kwotę 18.800,00 zł  i w 2023 roku kwotę 541.200,00 zł na wydatki inwestycyjne 

dotyczące budowy instalacji OZE. 

 

7. Treść zapytania 

Informację czy w przypadku wyboru oferty Zamawiający w okresie obowiązywania umowy będzie 

przedstawiał sprawozdania: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S w okresach kwartalnych  

w sytuacji, gdy nie są one publikowane na stronie BIP Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający będzie przedstawiał sprawozdania: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S w 

okresach kwartalnych w sytuacji, gdy nie są one publikowane na stronie BIP Zamawiającego. 

 

8. Treść zapytania 

Ostatnia zmiana do budżetu udostępniona na BIP to zmiana z dnia 14.10.2022r.  

Prosimy o udostępnienie zmian do budżetu jeśli miały miejsce po tej dacie.? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Ostatnia zmiana budżetu miała miejsce 20 października 2022 r. i została udostępniona                        

25 października 2022 r. na stronie BIP Zamawiającego. 

 

9. Treść zapytania 

Ostatnia zmiana do WPF udostępniona na BIP to zmiana z dnia 14.10.2022r.  

Prosimy o udostępnienie ostatniej zmiany do WPF jeśli miała miejsce po tej dacie? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Ostatnia zmiana WPF miała miejsce 14 października 2022 r. 
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